[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

                                                  РЕШЕНИЕ

27.03.2018

          № 7/20
                                                            г.Зуевка

                                    О занесении  на  Доску  почёта
            В соответствии с Положением  о Доске почёта Зуевского района, утверждённым решением Зуевской районной Думы от 18.08.2009 № 11/53, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Занести на Доску почёта Зуевского района передовиков, имеющих заслуги, достигнутые в профессиональной, служебной и общественной деятельности, в соответствии с утверждённым списком согласно приложению.
            2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Нива» и Cборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района
           3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Зуевской районной Думы

            Л.Н.Ищук

       Приложение
       УТВЕРЖДЁН

                                                                              решением

                                                                              Зуевской районной Думы

                                                                              от  27.03.2018 № 7/20
СПИСОК

передовиков, занесённых на Доску почёта Зуевского района

1. АВЕРКИНА ЛАРИСА АЛЕКСАНДРОВНА, библиотекарь Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Мухино Зуевского района Кировской области».

2. БЕЛОРУСЦЕВА ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВНА, методист по костюмам Муниципального казенного учреждения культуры Дом  культуры «Меридиан» города Зуевка Кировской области.
3. БЕЛЯЕВА ОЛЬГА ГЕННАДЬЕВНА, оператор по искусственному осеменению животных общества с ограниченной ответственностью «Зуевское любимое».

4. ДЕВЯТЬЯРОВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, тракторист –машинист сельскохозяйственного производственного кооператива Племенной завод «Новый».

5. ЕСЮНИНА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА, художественный руководитель Кордяжского сельского Дома культуры- филиала Муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области».

6. ЖДАНОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА, директор Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Зуевка».

7. ИЩУК ЛЮДМИЛА НИКОНОРОВНА, председатель Зуевской районной Думы.

8. КОРКИНА ВЕРА ВАЛЕНТИНОВНА,  учитель русского языка и литературы Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Октябрьский Зуевского района Кировской области».

9. КОЩЕЕВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА, продавец  Зуевского районного потребительского общества.
10. ЛОЖКИНА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА, главный зоотехник-селекционер по крупному рогатому скоту открытого акционерного общества «Племзавод Мухинский».

11. МАЛЫГИН ГРИГОРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, врач общей практики Мухинской амбулатории Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница».

12. МАЛЬЦЕВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, мастер (производитель работ) общества с ограниченной ответственностью жилищно–коммунального хозяйства «Родник».
13. МАНАХОВА ТАТЬЯНА ФЕДОРОВНА, оператор по откорму крупного рогатого скота общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Мухино».

14. МАТАНЦЕВА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА, завхоз Муниципального  казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок» г.Зуевка Кировской области.

15. МИКЛИНА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА, учитель математики Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы «Образовательный центр» г.Зуевка Кировской области.
16. МИКРЮКОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, аппаратчик комбикормового производства открытое акционерное общество «Зуевкахлебопродукт».
17. МУСИХИНА ЖАННА ЕВГЕНЬЕВНА, фельдшер Соколовской амбулатории Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница».

18. ПЕНТИН СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ, столяр-станочник сельскохозяйственной артели (колхоз) имени Ленина.
19. РЯБОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, заместитель начальника отдела МВД России- начальник следственного отделения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зуевский».
20.  СВАЛОВА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА,  главный зоотехник сельскохозяйственного производственного кооператива племзавод «Соколовка».
21. СЕЛЯХОВ АНТОН ВАСИЛЬЕВИЧ, заместитель начальника по ремонту вагонного ремонтного депо Зуевка- обособленного структурного подразделения акционерного общества «Вагонная ремонтная компания-2».

22. ТУМАНОВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА, заведующий хозяйством Муниципального  казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колокольчик» г.Зуевка Кировской области.

23. ШАШКОВ ИГОРЬ ВАСИЛЬЕВИЧ, монтажник санитарно-технических систем и оборудования общества с ограниченной ответственностью «РемЖилСервис».
24. ШУВАНОВА ЛАРИСА АНАТОЛЬЕВНА,  мастер производственного обучения Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Зуевский механико-технологический техникум».
25.  ХУДЯКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, учитель математики  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа д.Зуи Зуевского района Кировской области».